



**DZIEJAWA**

żywe muzeum słowiańszczyzny



## OFERTA 2017

Grupa Dziejawa - Żywe Muzeum Słowiańszczyzny proponuje Państwu zajęcia „żywej historii”, czyli wyjątkową ofertę edukacyjno-rozwojową dla dzieci, młodzieży oraz całych rodzin.

Projekt „Żywa historia” to coraz bardziej popularny, interaktywny i unikalny sposób na naukę i zabawę poprzez wszystkie zmysły. Uczestnicy nie tylko poznają wydarzenia z czasów średniowiecza, ale także mogą obejrzeć i bezpośrednio zapoznać się z działaniem przedmiotów z życia codziennego w dawnych wiekach. Nasze zajęcia dają wyjątkową szansę „dotknięcia” (dosłownie!) przeszłości oraz poznania różnych aspektów historii, kultury i życia codziennego Słowian sprzed tysiąca lat.



Ciekawe wykłady przeplatane prezentacjami, zajęciami rzemieślniczymi, zabawami i dyscyplinami rozwijającymi nie tylko wiedzę, ale też zdolności manualne, zapewniając przy tym wspaniałą zabawę. Wszyscy prowadzący przebrani są w rekonstrukcje strojów z epoki wczesnego średniowiecza na ziemiach Słowian.

W ramach zajęć przygotowujemy również tzw. żywe muzeum, w którym prezentujemy przedmioty codziennego użytku, elementy rzemiosła czy też uzbrojenia wojennego, w zależności od wybranego tematu. Każdy uczestnik może poznać historię, dotknąć, a nawet przymierzyć. Używane przez nas rekwizyty wykonane są wyłącznie z naturalnych materiałów ściśle wzorowanych na oryginalnych znaleziskach z epoki.

Wszystkie rodzaje zajęć, tematyka i sposób ich prowadzenia są dostosowywane do odpowiedniej grupy wiekowej: od dzieci w wieku przedszkolnym, uczniów szkół, młodzież gimnazjalną i licealną po dorosłych odbiorców. Posiadamy doświadczenie w prowadzeniu zarówno pojedynczych zajęć, całodniowych warsztatów, jak i spotkań cyklicznych podzielonych na bloki tematyczne.

Oferta jest przygotowana przez specjalistów z dziedzin historii, archeologii eksperymentalnej, psychologii i pedagogiki i jest sztyta na miarę potrzeb naszych Klientów.

telefon: +48 692-405-672

e-mail: kontakt@dziejawa.pl

www.facebook.com/Dziejawa

**www.dziejawa.pl**

